
※　月・木曜日は市役所発14時10分の便は運行しません。

本城 8：18 10：21 12：08 14：48





令和５年7月2１日改正令和５年7月2１日改正

実証運行のお知らせ

○三重東線時刻表（月曜～金曜運行）

●令和5年４月１日より三重東線の実証運行を行っています。

　令和5年4月1日より、三重町中小坂、下小坂、西畑を通過していたスクールバスを廃止し、一般の方も利用するこ
とができるコミュニティバスの実証運行を行っています。7月21日から運行内容を一部見直しました。
　運賃は、大人200円、小中学生100円、小学生以下は無料です。
　詳細は以下をご覧ください。

○矢田線時刻表（月曜～金曜運行）

●令和5年４月１日より矢田線の実証運行を行っています。

　令和5年4月1日より、三重町と大野町とを結ぶコミュニティバスの実証運行を行っています。
　運賃は、大人200円、小中学生100円、小学生以下は無料です。　詳細は以下をご覧ください。

　コミュニティバスの利用状況は、

市ホームページに掲載しています

のでそちらをご覧ください。
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バス停名 バス停名

※実証運行期間中、バス停は路線バスのバス停に停車します。（バス停以外での乗降はできません。）
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★学校が長期休暇（夏休み、冬休み、春休み）期間中、夕方の便は水曜日のダイヤで運行します。
　バスは時刻表どおり出発しますので乗り遅れないようお願いします。
　国道など交通量の多い場所では乗降できません。安全な運行にご協力ください。
　運行時間等、変更する際は車内にてお知らせしますので、そちらをご確認ください。　

7:15

7:16

7:19

7:22

7:23

7:25

7:31

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41


